МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

 «ОБЛАСТНАЯ ДЕТСКАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА имени Н.Н. Силищевой»

ПРИКАЗ

20 марта 2023 г.                                                                                    № 125
г. Астрахань

О внесении изменения в приказ

главного врача от 17 апреля 2017 года

№128 «Об утверждении перечня услуг и

прейскуранта цен (тарифов) на услуги,

предоставляемые гражданам и юридическим

лицам на платной основе»

В целях упорядочения предоставления платных услуг, расширением перечня платных медицинских услуг

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 01 апреля 2023 года внести изменение в приказ главного врача от 17.04.2017 года № 128 «Об утверждении перечня услуг и прейскуранта цен (тарифов) на услуги, предоставляемые гражданам и юридическим лицам на платной основе»:

          1.1 Дополнив перечень услуг и Прейскурант цен (тарифов) на услуги, предоставляемые гражданам и юридическим лицам на платной основе услугой в раздел «Амбулаторно-поликлиническая помощь» Консультативная поликлиника:
- A12.25.007 «Тимпанометрия»
- A12.25.006 «Исследование функций слуховой трубы»
-A12.25.005 «Импедансометрия (тимпанометрия и регистрация стапедиального рефлекса)»
2. Заведующей канцелярией ознакомить с данным приказом всех заинтересованных лиц посредством электронной почты.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя главного врача по экономическим вопросам.

Главный врач                                             Яснопольский Ю.В.
 УТВЕРЖДЁН

приказом главного врача

от 20.03.2023 года №125
ПЕРЕЧЕНЬ РАБОТ (УСЛУГ)

оказываемых государственным бюджетным учреждением здравоохранения АО

 «ОБЛАСТНАЯ ДЕТСКАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА им. Н.Н. Силищевой»

на платной основе

	Амбулаторно- поликлиническая помощь
Консультативная поликлиника

	A12.25.007
	Тимпанометрия
	исследование

	A12.25.006
	Исследование функций слуховой трубы
	исследование

	A12.25.005
	Импедансометрия (тимпанометрия и регистрация стапедиального рефлекса)
	исследование

УТВЕРЖДЁН

приказом главного врача                                                                                               от 20.03.2023 года №125
ПРЕЙСКУРАНТ

НА ПЛАТНЫЕ МЕДИЦИНСКИЕ УСЛУГИ, ОКАЗЫВАЕМЫЕ В

ГБУЗ АО «ОБЛАСТНАЯ ДЕТСКАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА

 им. Н.Н. СИЛИЩЕВОЙ»

МЕДИЦИНСКИЕ УСЛУГИ

Амбулаторно- поликлиническая помощь
Консультативная поликлиника
	Код

услуги
	Наименование услуги
	Единица измерения
	Цена услуги

в рублях

	A12.25.007
	Тимпанометрия
	исследование
	                      532

	A12.25.006
	Исследование функций слуховой трубы
	исследование
	532

	A12.25.005
	Импедансометрия (тимпанометрия и регистрация стапедиального рефлекса)
	исследование
	694